
UCHWAŁA NR XXXVI/249/23 
RADY GMINY NUR 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia Skargi na Dyrektor Szkoły Podstawowej w Nurze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn.zm.) w związku z art. 51 ust. 1, art. 55, art.  57 oraz  
art. 58 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) uchwala się, co 
następuje:   

§ 1. 1. Rada Gminy Nur uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi z dnia 8 maja 2023 r. na 
działalność Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Nurze. 

2.  Skargę, o której mowa w ust.1, postanawia się przekazać do rozpatrzenia według właściwości
 Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania skargi i zawiadomienia skarżącego 
o przekazaniu skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 214DED74-129A-4DE4-9ACF-BB85EF9C4143. Podpisany Strona 1



PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY  NUR

07-322  NUF]
ul.  Drohiczyńska  2
woj.  mazowieckie

Nur, dn. :  12 maja 2023 r.
5.

4. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na
Dyrektor Szkoły Podstawowej w Nurze.

Głosowało : 15

Głosowało ZA.. 15

Głosowało PRZECIW: 0
WSTRZYMAŁO SIĘ : 0

Lp. NŁzwisko i \imię |   Jak głosował
1 Bielik Krzysztof głosował ZA
2 Bogucki Grzegorz głosował ZA
3 Godlewski Stanisław głosował ZA
4 Góral Jarosław głosował ZA
5 Jadczak Andrzej głosował ZA
6 Jańczuk Edward głosował ZA
7 Kamiński Józef głosował ZA
8 Kombór Ryszard głosował ZA
9 Kowalczyk Remigiusz głosował ZA
10 Murawski Adam głosował ZA
11 Norberczuk Dariusz głosował ZA
12 Stańczuk Emilia głosował ZA
13 Stpiczyński Grzegorz głosował ZA
14 Tchórzni cki Janusz głosował ZA
15 Tymiński Dariusz głosował ZA

_-._`==:::-ż:S`:.:=``


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


